
会長退任のご挨拶 

コロナ禍ではありますが、会員の皆様にはお健やかにお過ごしのことと拝察致します。 
さて、長年計測会の会長を務めさせて頂き、皆様の多大なご協力で、役員体制も整い、メ

ルマガ発行や総会等の諸行事も軌道に乗せることができ、さらには協力金の要請にも過分
な浄財をお寄せ頂きました。心より感謝申し上げます。 
残念ながらコロナの影響で昨年度は総会を行うことができず、本年度の総会もおそらく

対面形式では困難だろうと思われます。 
このような困難な時期を迎え、これを打破して新たな計測会の発展を期すために、今般会

長職を俊英の寺倉さんに引き継いで頂くことになりました。私は役員に留まって新会長を
支える側に回ろうと思います。 
寺倉新会長の下、計測会の新たな発展を期すために会員各位の倍旧のご支援を賜ります

ようにお願い申し上げます。 
                             令和 3年 4 月  

守田賢一（Ｆ47）  
 
 

会長就任のご挨拶 

 春たけなわの今日この頃、会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、このたび守田さんの後任として計測会会長に就任いたしました。 
 至らぬ身では御座いますが、四十有余年の歴史ある計測会の発展に尽くす所存でござい
ます。 
 会員皆様のご賛同とご参加を頂ける会の運営を心がけてまいります。ご支援を賜ります
ようお願い申し上げます。 
 尚、今年の計測会総会はコロナ禍を配慮せねばならない状況にあり、今後検討を重ねてま
いります。 
  
 まずは書中をもちまして就任のご挨拶といたします。 
                               令和 3 年 4月 
                            計測会会長 寺倉 修（F50） 
  
                           


